兰吉尔表计（珠海）有限公司                                           2WR6 型超声波热能表产品说明书                                                    UH 504-134             1/12
                                                                                            -资料如有修改，恕不另行通知- 01.03.2005
超声波热能表
ULTRAHEAT®  XS
2WR6...
根据超声波原理设计而成，用来测量以水为媒体的热交换器管路上的流量和热能，
主要特点如下：
•  无任何活动部件，故无磨损

公称压力
PN
订货号
qp 0,6 110 G 3/4 16 2WR6051-7BBxx-xxxx
qp 1,0 110 G 3/4 16 2WR6151-7BBxx-xxxx
qp 1,5 110 G 3/4 16 2WR6211-7BBxx-xxxx
qp 0,6 110 G 3/4 16 2WR6051-7CBxx-xxxx
qp 1,0 110 G 3/4 16 2WR6151-7CBxx-xxxx
qp 1,5 110 G 3/4 16 2WR6211-7CBxx-xxxx
DS,M 10 x 1 mm 1/2" 温度探头安装件（带铜密封圈） WZT–A12
R 1/2 "螺纹连接头（带密封圈） 一对 WZM–E34
螺纹接口标准选型 2
配备 Pt 500, ∅ 5,2x45 mm 保护套安装型温度探头，电缆长度 1.5 m (6H) 或 5 m (6J)，回水
温度探头固定于流量传感器中；计算器可分离式安装，带 1 控制电缆；回水管安装，带螺纹
连接头、进水温度探头安装件。
标称流量
qp (Qn)
测量管长度
mm
接口尺寸
公称压力
PN
订货号
qp 0,6 110 G 3/4 16 2WR6051-7HBxx-xxxx
qp 1,0 110 G 3/4 16 2WR6151-7HBxx-xxxx
qp 1,5 110 G 3/4 16 2WR6211-7HBxx-xxxx
qp 0,6 110 G 3/4 16 2WR6051-7JBxx-xxxx
qp 1,0 110 G 3/4 16 2WR6151-7JBxx-xxxx
qp 1,5 110 G 3/4 16 2WR6211-7JBxx-xxxx
G ½ B MS, Ø 5.2 x 35 mm 保护套，
适用于 Ø 5 x 45 mm 温度探头
 WZT–M35
R 1/2 "螺纹连接头（带密封圈） 一对 WZM–E34
兰吉尔表计（珠海）有限公司                                           2WR6 型超声波热能表产品说明书                                                    UH 504-134             7/12
                                                                                            -资料如有修改，恕不另行通知- 01.03.2005
螺纹接口标准选型 3
配备 DS ,Pt 500, M 10 x 27.5 mm 直接安装型温度探头，电缆长度 1.5 m (6B) 或 5 m (6C)，回水
温度探头固定于流量传感器中；计算器可分离式安装，带 1 控制电缆；回水管安装，带螺纹连接
头、进水温度探头安装件。
标称流量
qp (Qn)
测量管长度
mm
接口尺寸
公称压力
PN
订货号
qp 0,6 190 G 1 16 2WR6071-7BBxx-xxxx
qp 1,0 190 G 1 16 2WR6171-7BBxx-xxxx
qp 1,5 130 G 1 16 2WR6261-7BBxx-xxxx
qp 1,5 190 G 1 16 2WR6231-7BBxx-xxxx
qp 2,5 130 G 1 16 2WR6361-7BBxx-xxxx
qp 2,5 190 G 1 16 2WR6381-7BBxx-xxxx
qp 0,6 190 G 1 16 2WR6071-7CBxx-xxxx
qp 1,0 190 G 1 16 2WR6171-7CBxx-xxxx
qp 1,5 130 G 1 16 2WR6261-7CBxx-xxxx
qp 1,5 190 G 1 16 2WR6231-7CBxx-xxxx
qp 2,5 130 G 1 16 2WR6361-7CBxx-xxxx
qp 2,5 190 G 1 16 2WR6381-7CBxx-xxxx
DS,M 10 x 1 mm 1/2" 温度探头安装件（带铜密封圈） WZT–A12
R 3/4 "螺纹连接头（带密封圈） 一对 WZM–E1
螺纹接口标准选型 4
配备 Pt 500, ∅ 5,2x45 mm 保护套安装型温度探头，电缆长度 1.5 m (6H) 或 5 m (6J)，回水温度探
头固定于流量传感器中；计算器可分离式安装，带 1 控制电缆；回水管安装，带螺纹连接头、进水
温度探头安装件。
标称流量
qp (Qn)
测量管长度
mm
接口尺寸
公称压力
PN
订货号
qp 0,6 190 G 1 16 2WR6071-7HBxx-xxxx
qp 1,0 190 G 1 16 2WR6171-7HBxx-xxxx
qp 1,5 130 G 1 16 2WR6261-7HBxx-xxxx
qp 1,5 190 G 1 16 2WR6231-7HBxx-xxxx
qp 2,5 130 G 1 16 2WR6361-7HBxx-xxxx
qp 2,5 190 G 1 16 2WR6381-7HBxx-xxxx
qp 0,6 190 G 1 16 2WR6071-7JBxx-xxxx
qp 1,0 190 G 1 16 2WR6171-7JBxx-xxxx
qp 1,5 130 G 1 16 2WR6261-7JBxx-xxxx
qp 1,5 190 G 1 16 2WR6231-7JBxx-xxxx
qp 2,5 130 G 1 16 2WR6361-7JBxx-xxxx
qp 2,5 190 G 1 16 2WR6381-7JBxx-xxxx
G ½ B MS, Ø 5.2 x 35 mm 保护套，
适用于 Ø 5 x 45 mm 温度探头
WZT–M35
R 3/4 "螺纹连接头（带密封圈） 一对 WZM–E1
兰吉尔表计（珠海）有限公司                                           2WR6 型超声波热能表产品说明书                                                    UH 504-134             8/12
                                                                                            -资料如有修改，恕不另行通知- 01.03.2005
 订货编号：
MLFB-digit:  1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12 - 13 14 15 16
 2 W R 6
标称流量 0.6 m³/h,测量管长 110mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 3/4";
0 5
标称流量 0.6 m³/h, ,测量管长 190mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 1";
0 7
标称流量 1.0 m³/h, ,测量管长 110mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 3/4";
1 5
标称流量 1.0 m³/h, ,测量管长 190mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 1";
1 7
标称流量 1.5 m³/h, ,测量管长 110mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 3/4";
2 1
标称流量 1.5 m³/h, ,测量管长 190mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 1";
2 3
标称流量 1.5 m³/h, ,测量管长 190mm,
标称压力 PN25, 连接法兰 DN 20;
2 4
标称流量 1.5 m³/h, ,测量管长 130mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 1";
2 6
标称流量 2.5 m³/h, ,测量管长 130mm, 标称压力
PN16, 连接螺纹 1";
3 6
标称流量 2.5 m³/h, ,测量管长 190mm,
标称压力 PN16, 连接螺纹 1";
3 8
安装在回水管上，回水温度探头集成在流量传感器上   1
安装在进水管上，进水温度探头集成在流量传感器上   4
Pt500, 不可移动, 直接安装型,  DS /M10x1/浸入深度
27.5 mm, 电缆长度 1.5 m;
    7 B
Pt500, 不可移动, 直接安装型, DS / M10x1/ 浸入深度
27.5 mm, 电缆长度 5 m;
    7 C
Pt500, 不可移动, 直接安装型或保护套安装型,
Ø5,0x45mm, 电缆长度 1,5m;
    7 F
Pt500, 不可移动, 直接安装型或保护套安装型,
Ø5,2x45mm, 电缆长度 1,5m;
    7 H
Pt500, 不可移动, 直接安装型或保护套安装型,
Ø5,2x45mm, 电缆长度 5m;
    7 J
分离型，带有 1 米的控制电缆;       B
6 年电池（满足所有应用）;        1

                                                                                            -资料如有修改，恕不另行通知- 01.03.2005
2WR6 配件
说明 订货号
110mm, 1/2"安装套件,包含铜保护套，用来安装 T 型进水温度探头、
100mm 替代管和连接头(在透明袋内，包括垫片)
MTS-T34-110
130mm, 3/4"安装套件,包含铜保护套，用来安装 T 型进水温度探头、
130mm 替代管和连接头(在透明袋内，包括垫片)
MTS-T01-130
保护套 G 1/2", 高级不锈钢, ∅ 5.2 x 37mm  WZT–S43V
保护套 G 1/2" MS, 5.2 x 35 mm WZT-M35
保护套 G 1/2" MS, 5.2 x 50 mm WZT-M50
½''螺帽，可安装 M10 x 1 温度探头，铜密封圈 WZT-A12
Rp 1" 球阀，可安装 DS M10x1 温度探头 WZT-K1
Rp 1/2" 球阀，可安装 DS M10x1 温度探头 WZT-K12
Rp  ¾'' 球阀，可安装 DS M10x1 温度探头 WZT-K34
M10 x 1 焊接套，可安装 DS 型温度探头 WZT-G10
1/2" 45°焊接螺套 WZT-G12
G1/2" 90°焊接螺套，可安装 43, 100, 150 mm 温度探头 WZT-GLG
G3/4B-R1/2 量管螺纹连接头 (一对，带密封垫) WZM-E34
G1B- R3/4 测量管螺纹连接头 (一对，带密封垫) WZM-E1
110 mm G3/4 B 至 130 mm G 1 B 加长连接头 (一对，带密封垫) WZM-V130.1
110 mm G3/4 B 至 190 mm G 1 B 加长连接头 (一对，带密封垫)  WZM-V190
G 3/4 - 110 mm 替代管, 含垫片 WZM-G110
G 1 - 130 mm 替代管, 含垫片 WZM-G130
G 1 - 190 mm 替代管, 含垫片 WZM-G190
PappaWin 软件用 9 针 PC (COM)读数光电头，不适用于脉冲测试装置 9956467001
PappaWin 软件, 第１许可证, CD-ROM, 包含并口加密狗 2WR9300-0AA11-0A
PappaWin 软件, 第２许可证, CD-ROM, 包含并口加密狗 2WR9300-1AA11-0A
PappaWin  Profi 软件, 第１许可证, CD-ROM, 包含并口加密狗 2WR9300-2AA11-0A
PappaWin  Profi 软件, 第２许可证, CD-ROM, 包含并口加密狗 2WR9300-3AA11-0A
PappaWin 软件, 第１许可证, CD-ROM, 以 pcmcia 存储卡为加密狗  2WR9300-0AC11-0A
PappaWin 软件, 第２许可证, CD-ROM, , 以 pcmcia 存储卡为加密狗 2WR9300-1AC11-0A
PappaWin Profi 软件, 第１许可证, CD-ROM, , 以 pcmcia 存储卡为加密狗 2WR9300-2AC11-0A
PappaWin Profi 软件, 第２许可证, CD-ROM, , 以 pcmcia 存储卡为加密狗 2WR9300-3AC11-0A
热表安装标准配件
测量管安装特殊附件
软件及其相关附件
兰吉尔表计（珠海）有限公司                                           2WR6 型超声波热能表产品说明书                                                    UH 504-134             11/12